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Lénda : Njoftim pér shpallje fitues né fazén e dyté t&¢ konkurrimit pér pranim né
shérbimin civil né kategoriné ekzekutive .

Shérbimit Kombétar té Punésimit

TIRANE

Né zbatim t& nenit 22, té ligjit nr.152/2013, “pér népunésin civil”i ndryshuar, dhe té Kreut
I t& Vendimit Nr.243,daté 18.03.2015 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pranimin,[&vizjen

paralele,periudhén e provés dhe emérimin né kategoring ekzekutive”, Njésia e Menaxhimit t&

Burimeve Njerézore, né Bashkingé Mallakastér, pas pérfundimit t& fazés s& dyté (&
konkurrimit ka nxjerré rezultatet pér fituesit.

L
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Pér pozicionin: Specialist i Auditit t& Brendshém, Sektori i Auditit t&¢ Brendshém,
kategoria IV-A shpallet fitues Znj.Valdete Saliaj.

Pér pozicionin: Specialist i Marrdhénieve me Publikun, Sektori i Marrdhénieve me
Publikun, Drejtoria Juridike dhe Marrdhéniet me Publikun,kategoria IV-B
shpallet fitues Z.Godo Jazaj.

Pér pozicionin: Specialist i Emergjencave Civile, Sektori i Statistikave dhe
Emergjencave Civile,Drejtoria Juridike dhe Marrdhéniet me Publikun,kategoria
IV-B shpallet fitues Z.Resmi Shanaj.

Pér pozicionin: Specialist Jurist, Sektori Juridik,Drejtoria Juridike dhe
Marrdhéniet me Publikun,kategoria IV-A shpallet fitues Znj.Aurora Heqimaj.
Pér pozicionin: Specialist i Tatim -Taksave, Sektori i Tatim -Taksave,Drejtoria
Ekonomike,kategoria IV-B shpallet fitues Z.Agetin Merkaj.

Pér pozicionin: Specialist i Tatim -Taksave, Sektori i Tatim -Taksave,Drejtoria
Ekonomike,kategoria IV-B shpallet fitues Z.Capajev Aliaj.

Pér pozicionin:Specialist,Sektori i Shérbimit Social té Integruar,Drejtoria e
Céshtjeve Sociale,kategoria IV-B shpallet fitues Znj.Mjaftime Shehaj.

Pér pozicionin:Specialist i ndihmés ekonomike ,Sektori i Shérbimit Social té
Integruar,Drejtoria e Céshtjeve Sociale,kategoria IV-A shpallet fitues
Z.Lavdosh Kasaj.

Pér pozicionin:Specialist,Sektori i  Pyjeve  dhe Mjedisit,Drejtoria e
Mijedisit,kategoria IV-B shpallet fitues Z.Sinan Cenaj.

Pér pozicionin:Specialist i Trashégimisé Kulturore,Sektori i Kulturés ,Turizmit dhe
Sporteve,Drejtoria e Céshtjeve Sociale,kategoria IV-B shpallet fitues Z.Klodjan
Shehaj. '
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Pér pozicionin:Specialist Veteriner,Sektori i Mbrojtjes sé Konsumatorit dhe
Shérbimeve Veterinare,Drejtoria e Mjedisit,kategoria IV-B shpallet fitues
Z.Mevlan Hoxha.

Pér pozicionin:Specialist i Kordinimeve me BE,Sektori i Planifikimit dhe Zhvillimit
té Territorit,Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit,kategoria IV-B
shpallet fitues Znj.Albana Delilaj.

Pér pozicionin:Specialist,Sektori i Financés,Drejtoria Ekonomike,kategoria IV-A
shpallet fitues Z.Qatip Salaj.

Pérpozicionin:SpecialistAsetesh,Sektori i Financés,Drejtoria Ekonomike,kategoria
IV-A shpallet fitues Znj.Natasha Osménaj.

Njésia e Menaxhimit t¢ Burimeve Njerézore

Marjola Shehaj
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